
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VC Ettlingen S

I II III IV V VI Punkte
29 14 11 4 87 23

22

0
9
18

1
11
20

3
14
22

5
15

6
16

7
17

Auszeit

18:22

Ende
14:13 B  TSV Jöhling… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 9 11 24 5

25

╳

11
20

3
12
22

4
13
24

6
16
25

7
17

8
19

Auszeit

13:14

S
A
T
Z

2

Start
14:16 B  TSV Jöhling… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 10 1 2 9

812 8
2:10 3:16
6:21

0
6

1
7

2
8

3 4 5 Auszeit

2:12

Ende
14:30 A  VC Ettlingen R

I II III IV V VI Punkte
29 14 11 4 87 23

25

╳

21
1
22

7
24

12
25

17 19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:33 A  VC Ettlingen S

I II III IV V VI Punkte
29 14 11 4 87 23

22

0
9
22

1
14

2
16

5
18

7
19

8
20

Auszeit

19:16
22:22

Ende
14:59 B  TSV Jöhling… R

I II III IV V VI Punkte
11 24 5 3 2 8

251
12:18

╳

9
17

2
10
25

3
11

5
12

6
13

7
16

Auszeit

10:13

S
A
T
Z

4

Start
15:02 B  TSV Jöhling… S

I II III IV V VI Punkte
11 24 5 1 2 8

1412
14:22

0
10

3
11

4
12

5
13

8
14

9 Auszeit

3:7
8:15

Ende
15:23 A  VC Ettlingen R

I II III IV V VI Punkte
29 5 11 4 87 23

25

╳

17
2
18

7
19

8
21

11
22

16
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:26 A  VC Ettlingen S

I II III IV V VI Punkte
29 5 11 4 87 23

8

2 5 6 Auszeit

Ende
15:39 B  TSV Jöhling… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 9 4 24 10

812
7:14
8:14

╳ 3 5 6 7 8 Auszeit

7:12

Wechsel
8:6 A  VC Ettlingen S

I II III IV V VI Punkte
29 5 11 4 87 23

15

   9 14 15 Auszeit

Verbandsliga Mixed
gemischt

A  VC Ettlingen vs. TSV Jöhlingen B
Spiel 35 27.11.2022 14:00 Uhr

Sporthalle Eichendorffgymnasium
76275 Ettlingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Ettlingen 8/14
4 Ahlbrand, Julia X
5 Waldenberger, Timo X
9 Finkbeiner, Christina

11 Trusch, Irina X
14 Oehler, Fabian X
23 Kuhs, Timo X
29 Balduf, Franziska X
87 Gartner, David X
A  Libero
A  Offizielle
T Küttner, Harald E

C

B  TSV Jöhling… 12/14
1 Steuerwald, Lukas X
2 Kaiser, Jana X
3 Huber, Jan X
4 Schneider, Denise X
5 Lautenschläger, Chris… X
8 Tenscher, Robin X
9 Sayed, Ajmal X

10 Janßen, Max Wilfried X
11 Reis, Miriam X
12 Chtouki, Samy X
13 Müller, Katja X
24 Fleischmann, Janina X
B  Libero
B  Offizielle
T Tenscher, Robin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  VC Ettlingen TSV Jöhling… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 13 25 1 0 1
0 0 1 25 2 14 8 0 3 1
2 0 0 22 3 26 25 1 1 1
0 0 1 25 4 21 14 0 1 2
0 0 1 15 5 13 8 0 2 1
3 0 3 109 87 80 2 7 6
Start: 14:00 Ende: 15:39 Dauer: 1:39

Sieger: VC Ettlingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Esly, Elvina 1
2 Dienst, Alexandra 2

Schreiber 3
Schr. Kolokythas, Kassandra 4

Assist. Dobos, Erika

Dokument erstellt: 27.11.2022 15:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


