

Verbandsliga Mixed

Schiedsgericht

Esly, Elvina

Dienst, Alexandra Schreiber

Schr. Kolokythas, Kassandra Assist. Dobos, Erika

gemischt

A VC Ettlingen vs. TSV Jöhlingen B

Spiel 35

27.11.2022 14:00 Uhr

Sporthalle Eichendorffgymnasium 76275 Ettlingen



	S Star 14:0			tart :00	t A VC Ettlingen S						Ende 14:13 B TSV Jöhling R					S Start 14:16			B TSV Jöhling			J	s	Ende 14:30		A VC E		Ettlingen		R			
	A	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	St	artaufstellung	IA	29	14	11	4	87	23		1	2	9	11	24	5		A	4	13	10	1	2	9		29	14	11	4	87	23		
D L		Spielernr.	IT		1		1			22							25	T			(12)			8	8					1		25	
章	Auswechsel-	Оргенении	1-				1											1		-										+		-0	
lufs	spieler	Spielstand					-			4								_			2:10			3:16						-		4	
Ľ		•									,										6:21					,							
		1. 5.	1	0 9	1	3 14 22	5 15	6	7_	Auszeit	Χ.	3	4	6	7_	8	Auszeit	2	0	1	N®	3	4	5	Auszeit	Χ.	1	7	12 25	17	19	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	9 18	11 20	14	15	16	17		11 20	12 22	13 24	6 16 25	17	19		_	6	7	8)					21	22	24	25)				
	runden	3. 7. 4. 8.		10	20	22)				18:22	20	22	24	(ک			13:14								2:12								
		4. 0.																															
				St	tart		2 1/0 1	-441:		_	Er	nde		\TC\/ 1	مدالما لا ا		_		St	art		\ TC\ / 3	م منا ما لا ا		_	En	de	<u> </u>	210	-441:		l	
			S	14	:33	Ų	A) VC I	ttiing	en	S	14	nde :59)	TSV J	ioniinį		R	S	15	:02	В	TSV J	oniing	J	S	15	de :23)	y vc	Ettling	en	R	
	A	ufschlagfolge	٨	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
1_	St	artaufstellung		29	14	11	4	87	23		11	24	5	3	2	8			11	24	5	1	2	8		29	5	11	4	87	23		
un oun		Spielernr.	1T							22				1			25	T			12				14							25	
stell	Auswechsel-	-	17		1		1			1				12:18				7			14:22									1		1	
Auf	spieler	Spielstand	_		1	-	1											_												1		-	
-			4	_	_	_	-	_			./	_	_	_	•	_						_		•		./	_	_			1.0		
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0	1 14	2 16	ь 18	7 19	8 20	Auszeit	χ̈́	2 10	3 11	5 12	6 13	/ 16	Auszeit	4	0 10	3 11	4 12	5 13	8 14)	9	Auszeit	X 17	2 18	7 19	8 21	11 22	16 25	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	22	14	10	10	19	20	19:16	17	10 25	11	12	13	10	40.40	-	10	11	12	13	14)		3:7	Τ,	10	19	_1	~~	وع		
	runden	4. 8.								22:22		9					10:13								8:15								
			C	St	art		A) VC I	Ettling	en	s	Er	nde	B	TSV J	löhlind	a	R	We	chsel		A) VC	Fttlina	en	s	(A)	VC Et	tlinge	n		8/14	B) TS	V Jöhlin	g 12/14
			S	St 15	art :26	`	A) VC I			S	Er 15	nde :39	_	TSV J			R	We	chsel 3:6		A) VC I			s	(A)	VC Et	tlinge	n ılia	- 1			V Jöhlin euerwald	
Γ		ufschlagfolge	S	ı	II	III	IV	V	VI	S Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	R Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	S Punk	(A) 4 (5)	VC Et				X	1 Ste	euerwald	, Lukas X
		ufschlagfolge artaufstellung	SA	St 15 I 29		`				Punkte	Er 15 I 1		_			VI 10	Punkte	We 1 29	chsel 3:6 II					Punk	5	Walde	nberg	er, Tim	10	X	1 Ste 2 Ka	euerwald iser, Jan	, Lukas X a X
Inna			S A T	ı	II	III	IV	V	VI		ı	II	III	IV	٧	VI		ı	II	III	IV	V	VI		5 9	Walde Finkbe	nberg einer, (er, Tim Christir	10	X	1 Ste 2 Ka 3 ©	euerwald iser, Jan Huber, Ja	, Lukas X a X an X
fstellung	St	artaufstellung Spielernr.	S A T Z	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI 10	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	5 9 11	Walde Finkbe Trusch	nbergeiner, Con, Irina	er, Tim Christir	10	X :	1 Ste 2 Ka 3 © 4 Sc	euerwald iser, Jan Huber, Ja hneider,	, Lukas X a X an X Denise X
Aufstellung	St	artaufstellung	S A T Z	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V 24	10 12 7:14	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	5 9 11 14	Walde Finkbe Trusch Oehle	nbergeiner, (n, Irina r, Fabi	er, Tim Christir an	10	X X X X X	1 Ste 2 Ka 3 © 4 Sc 5 La	euerwald iser, Jan Huber, Ja hneider, utenschl	, Lukas X a X an X Denise X åger, Chris X
Aufstellung	St	Spielernr. Spielstand	A T Z	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte 8	ı	II	III	IV	V 24	VI 10 12 7:14 8:14	Punkte 8	ı	II	III	IV	V 87	VI 23	Punk 15	5 9 11 14 23	Walde Finkbe Trusch Oehle © Kuh	einer, C einer, C n, Irina r, Fabi ns, Tim	er, Tim Christir an 10	10	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Steel Scale	euerwald iser, Jan Huber, Ja hneider, utenschlanscher, F	, Lukas X a X an X Denise X ager, Chris X abobin X
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	A T Z	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V 24	10 12 7:14	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	5 9 11 14 23 eit 29	Walde Finkbe Trusch Oehle © Kuh Baldut	einer, C einer, C n, Irina r, Fabi ns, Tim f, Fran	er, Tim Christir an no ziska	10	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Steel Scale	euerwald iser, Jan Huber, Ja hneider, utenschlä nscher, F yed, Ajm	Lukas X a X an X Denise X diger, Chris X an X
Aufstellung	St	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	S A T Z	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte 8	ı	II	III	IV	V 24	VI 10 12 7:14 8:14	Punkte 8	ı	II	III	IV	V 87	VI 23	Punk 15	5 9 11 14 23 eit 29 87	Walde Finkbe Trusch Oehle © Kuh Baldut Gartne	einbergeiner, (n, Irina r, Fabi ns, Tim f, Fran er, Dav	er, Tim Christir an no ziska	10	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Steel	euerwald iser, Jan Huber, Ja hneider, utenschlä nscher, F yed, Ajm nßen, Ma	Lukas X a X an X Denise X ager, Chris X tobin X al X ax Wilfried X
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	A T Z	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte 8	ı	II	III	IV	V 24	VI 10 12 7:14 8:14	Punkte 8	ı	II	III	IV	V 87	VI 23	Punk 15	5 9 11 14 23 29 87	Walde Finkbe Trusch Oehle © Kuh Baldut Gartne	einbergeiner, (einer,	er, Tim Christir an no ziska	10	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Ste 2 Ka 3 © 4 Sc 5 La 6 Ter 9 Sa 0 Jai 1 Re	euerwald iser, Jan Huber, Ja hneider, utenschlanscher, F yed, Ajm nßen, Ma is, Miriar	Lukas X a X an X Denise X ager, Chris X abobin X al X ax Wilfried X ax X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	1 1	3	9	IV	V 24	VI 10 12 7:14 8:14	Punkte 8	ı	II	III	IV	87 14	23 23 15	Punk 15	5 9 11 14 23 29 87 A	Walder Finkber Trusch Oehle © Kuh Baldut Gartne Liberd	enbergeiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Fabins, Timf, Francer, Davelle	er, Tim Christir an no ziska	10	X X X X X X X X X X 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1 Ste 2 Ka 3 © 4 Sc 5 Lau 8 Ten 9 Sa 0 Jau 1 Re 2 Ch	euerwald iser, Jan Huber, Ja hneider, utenschlänscher, F yed, Ajm nßen, Ma is, Miriar touki, Sa	Lukas X a X an X Denise X ager, Chris X abiger, Chris X an
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	29	5	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	1 1	II	9	IV	V 24	VI 10 12 7:14 8:14	Punkte 8	ı	5	11	IV 4	87 14 bniss	23 23 15	Punk 15	5 9 11 14 23 29 87 A A	Walde Finkbe Trusch Oehle © Kuh Baldut Gartne	enbergeiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Fabins, Timf, Francer, Davelle	er, Tim Christir an no ziska	10	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Ste 2 Ka 3 © 4 Sc 5 Lau 6 Ter 9 Sa 0 Jau 1 Re 2 Ch	euerwald iser, Jan Huber, Ja hneider, utenschlänscher, F yed, Ajm nßen, Ma is, Miriar touki, Sa iller, Katj	Lukas X a X an X Denise X ager, Chris X abiger, Chris X abiger, Chris X an
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	29	5	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	1 1	3	9	IV	V 24	VI 10 12 7:14 8:14	Punkte 8	ı	5	III	IV 4	87 14 bniss	23 23 15	Punk 15	5 9 11 14 23 29 87 A A	Walder Finkber Trusch Oehle © Kuh Baldut Gartne Liberd	enbergeiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Fabins, Timf, Francer, Davelle	er, Tim Christir an no ziska	10	X	1 Ste 2 Kaa 3 © 4 Scc 5 Lac 6 Lac 8 Ter 9 Sa 0 Jac 1 Re 2 Ch 3 Mü 4 Fle	euerwald iser, Jan Huber, Ja hneider, utenschlanscher, F yed, Ajm nßen, Ma is, Miriar touki, Sa iller, Katj isschman	Lukas X a X an X Denise X ager, Chris X abiger, Chris X an
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	29	5	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	1 1	3	9	IV	V 24	VI 10 12 7:14 8:14	Punkte 8	ı	5 5	III 11	IV 4 9 9 Ergeingen	87 14 bniss	VI 23 15 15 P Jöhlin	Punk 15 Ausze	5 9 11 14 23 29 87 A A	Walder Finkber Trusch Oehle © Kuh Baldut Gartne Liberd	enbergeiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Fabins, Timf, Francer, Davelle	er, Tim Christir an no ziska	10	X	1 Ste 2 Ka 3 © Ka 3 © Lau 5 Lau 6 Sa Ter 9 Sa 1 Re 2 Ch 3 Mü 4 Fle 8 Like	euerwald iser, Jan Huber, Ja hneider, utenschlanscher, F yed, Ajm nßen, Ma is, Miriar touki, Sa tiller, Katj eischman	Lukas X a X an X Denise X ager, Chris X abiger, Chris X abiger, Chris X an
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	29	5	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	1 1	3	9	IV	V 24	VI 10 12 7:14 8:14	Punkte 8	ı	1 5 5	III	IV 4 9 Ergelingen Satz 1	V 87 14 bniss TSV Daue	15 P Jöhlin	9 (B)	5 9 11 14 23 29 87 A A 1	Walder Finkber Trusch Oehle © Kuh Baldut Gartne Liberd	enbergeiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Fabins, Timf, Francer, Davelle	er, Tim Christir an no ziska	10	X	1 Stee 2 Ka 3 © Ka 3 © Lau 5 Lau 6 Ka 5 Lau 6 Ka 6	euerwald iser, Jan Huber, Ja hneider, utenschlanscher, F yed, Ajm nßen, Ma is, Miriar touki, Sa iller, Katj vischman pero fizielle	Lukas X a X an X Denise X ager, Chris X Bobin X al X aux Wilfried X an
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	29	5	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	1 1	3	9	IV	V 24	VI 10 12 7:14 8:14	Punkte 8	ı		VC Ettl G P 0 22 1 25	IV 4 9 Ergeingen Satz 1 2	N 87 14 bniss TSV Daue 13 14	15 e Jöhlin P 25 8	9 (B) G W 1 0 0 3	5 9 11 14 23 29 87 A A T	Walder Finkber Trusch Oehle © Kuh Baldut Gartne Liberd	enbergeiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Fabins, Timf, Francer, Davelle	er, Tim Christir an no ziska	10	X	1 Stee 2 Ka 3 © Ka 3 © Lau 5 Lau 6 Ka 5 Lau 6 Ka 6	euerwald iser, Jan Huber, Ja hneider, utenschlanscher, F yed, Ajm nßen, Ma is, Miriar touki, Sa tiller, Katj eischman	Lukas X a X an X Denise X ager, Chris X Bobin X al X aux Wilfried X an
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	29	5	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	1 1	3	9	IV	V 24	VI 10 12 7:14 8:14	Punkte 8	ı	A W 1 0 0 0 0 2 0	VC Ettl G P 0 222 1 25 0 222	Property of the state of the st	14 bniss TSV Daue 13 14 26	VI 23 15 15 P 25 8 25 15 P 16 P 17 P 18	Punk Ausze G W 1 0 0 3 1 1 1	5 9 11 14 23 29 87 A A T	Walder Finkber Trusch Oehle © Kuh Baldut Gartne Liberd	enbergeiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Fabins, Timf, Francer, Davelle	er, Tim Christir an no ziska	10	X	1 Stee 2 Ka 3 © Ka 3 © Lau 5 Lau 6 Ka 5 Lau 6 Ka 6	euerwald iser, Jan Huber, Ja hneider, utenschlanscher, F yed, Ajm nßen, Ma is, Miriar touki, Sa iller, Katj vischman pero fizielle	Lukas X a X an X Denise X ager, Chris X Bobin X al X aux Wilfried X an
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	29	5	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	1 1	3	9	IV	V 24	VI 10 12 7:14 8:14	Punkte 8	ı	A W 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	VC Ettl G P 0 22 1 25 0 22 1 25	Property of the state of the st	14 bniss TSV Daue 13 14 26 21	23 15 Pe Jöhlin P 25 8 25 14	9 (B) (G) (W) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1	5 9 11 14 23 29 87 A A T	Walder Finkber Trusch Oehle © Kuh Baldut Gartne Liberd	enbergeiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Fabins, Timf, Francer, Davelle	er, Tim Christir an no ziska	10	X	1 Stee 2 Ka 3 © Ka 3 © Lau 5 Lau 6 Ka 5 Lau 6 Ka 6	euerwald iser, Jan Huber, Ja hneider, utenschlanscher, F yed, Ajm nßen, Ma is, Miriar touki, Sa iller, Katj vischman pero fizielle	Lukas X a X an X Denise X ager, Chris X Bobin X al X aux Wilfried X an
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	29	5	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	1 1	3	9	IV	V 24	VI 10 12 7:14 8:14	Punkte 8	ı	A W 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0	VC Ettl G P 0 22 1 25 0 22 1 25 1 15	9 Erge ingen Satz 1 2 3 4 5	V 87	23 15 25 Jöhlin P 25 8 25 14 8	9 B G W 1 0 3 1 1 0 1 0 2	5 9 11 14 23 29 87 A A T	Walder Finkber Trusch Oehle © Kuh Baldut Gartne Liberd	enbergeiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Fabins, Timf, Francer, Davelle	er, Tim Christir an no ziska	10	X	1 Stee 2 Ka 3 © Ka 3 © Lau 5 Lau 6 Ka 5 Lau 6 Ka 6	euerwald iser, Jan Huber, Ja hneider, utenschlanscher, F yed, Ajm nßen, Ma is, Miriar touki, Sa iller, Katj vischman pero fizielle	Lukas X a X an X Denise X ager, Chris X Bobin X al X aux Wilfried X an
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	29	5	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	1 1	3	9	IV	V 24	VI 10 12 7:14 8:14	Punkte 8	ı	A W 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	WC Ettl G P 0 22 1 25 0 22 1 25 1 15 3 109	9 Ergelingen Satz 1 2 3 4 5	V 87 14	23 15 29 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	9(B G W 1 0 0 3 1 1 1 0 1 2 2 7 7	5 9 11 14 23 29 87 A A T D A 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Walder Finkber Trusch Oehle © Kuh Baldut Gartne Liberd	enbergeiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Fabins, Timf, Francer, Davelle	er, Tim Christir an no ziska	10	X	1 Stee 2 Ka 3 © Ka 3 © Lau 5 Lau 6 Ka 5 Lau 6 Ka 6	euerwald iser, Jan Huber, Ja hneider, utenschlanscher, F yed, Ajm nßen, Ma is, Miriar touki, Sa iller, Katj vischman pero fizielle	Lukas X a X an X Denise X ager, Chris X Bobin X al X aux Wilfried X an
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	29	5	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	1 1	3	9	IV	V 24	VI 10 12 7:14 8:14	Punkte 8	ı	A W 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 Start:	VC Ettl G P 0 22 1 25 0 22 1 25 1 15	9 Ergeingen Satz 1 2 3 4 5 Ende	V 87 14	23 15 29 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	9(B W 1 0 0 3 1 1 1 0 0 2 2 7 er: 1:3	5 9 11 14 23 29 87 A A T D A 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Walder Finkber Trusch Oehle © Kuh Baldut Gartne Liberd	enbergeiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Fabins, Timf, Francer, Davelle	er, Tim Christir an no ziska	10	X	1 Stee 2 Ka 3 © Ka 3 © Lau 5 Lau 5 Lau 6 Sa 7 Tere 9 Sa 9 S	euerwald iser, Jan Huber, Ja hneider, utenschlanscher, F yed, Ajm nßen, Ma is, Miriar touki, Sa iller, Katj vischman pero fizielle	Lukas X a X an X Denise X ager, Chris X Bobin X al X aux Wilfried X an
Aufsteilung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	29	5	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	1 1	3	9	IV	V 24	VI 10 12 7:14 8:14	Punkte 8	ı	A W 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 Start:	VC Ettl G P 0 22 1 25 0 22 1 15 3 109 14:00	9 Ergeingen Satz 1 2 3 4 5 Ende	V 87 14	23 15 29 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	9(B W 1 0 0 3 1 1 1 0 0 2 2 7 er: 1:3	5 9 11 14 23 29 87 A T 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Walder Finkber Trusch Oehle © Kuh Baldut Gartne Liberd	enbergeiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Ceiner, Fabins, Timf, Francer, Davelle	er, Tim Christir an no ziska	10	X	1 Stee 2 Ka 3 © Ka 3 © Lau 5 Lau 5 Lau 6 Sa 7 Tere 9 Sa 9 S	euerwald iser, Jan Huber, Ja hneider, utenschlanscher, F yed, Ajm nßen, Ma is, Miriar touki, Sa iller, Katj vischman pero fizielle	Lukas X a X an X Denise X ager, Chris X Bobin X al X aux Wilfried X an

Linienrichter

3 4

Dokument erstellt: 27.11.2022 15:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de